[image: Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2024 года
	№ 83
	сл. Барило-Крепинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 29.11.2022 № 123

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации» и Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 8 Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, изложить в следующей редакции:
«Взыскания за совершение коррупционных правонарушений применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить ведущего специалиста по правовой и кадровой работе, делопроизводству Н.С. Гавриленко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения

А.В. Букуров

[bookmark: _GoBack]
2

image1.jpeg